
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 3/2023 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.3/2023 
TARIKH  KEPUTUSAN : 31 MAC 2023 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. KERJA-KERJA 

MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR BAHAN 
MENTAH 'SUPER FIBER 
REINFORCED COLDMIX 
ASPHALT ATAU 
SETARA DENGANNYA 
BAGI KERJA-KERJA 
PENAMPALAN 
'POTHOLE' SERTA 
KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI 
KAWASAN MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA 
(DIBUKA SEMULA). 
(MPAJ 07/02/02-
077/2023) 

 
 

1/5 
 

ZALINA YUSOF 
ENTERPRISE 

 

RM199,500.00 

 
 

10 BULAN 

 
 

MPAJ 

 
2. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBEKAL 
DAN MEMASANG 
LAMPU PERHIASAN  
SEMPENA MENYAMBUT 
PERAYAAN HARI RAYA 
DI SEKITAR KAWASAN 
PENTADBIRAN MAJLIS 
PERBANDARAN 
AMPANG JAYA, 
SELANGOR DARUL 

EHSAN. (MPAJ 07/02/02-
078/2023) 

 
 

14/14 
 

KM MAJU JAYA 
RESOURCES 

 

RM192,932.00 

 

 
 

8 MINGGU 

 
 

MPAJ 

 
3. CADANGAN KERJA-

KERJA MEMBINA 
LONGKANG DAN LAIN-
LAIN KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
PANDAN INDAH, 
PANDAN INDAH, 
AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 
07/01/02-349/2023) 

 
8/33 

 
ROSWADA ENTERPRISE 

 

RM51,000.00 

 
8 MINGGU 

 
MPAJ 



 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 3/2023 

2 

 

 

 
4. KERJA-KERJA 

MENGUKUR, MENJAHIT, 
MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR 
PAKAIAN SERAGAM  
PENGUATKUASA 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA (MPAJ) 
BAGI TAHUN 2023. 
(MPAJ 12/03/02-
178/2023) 

 
 

1/1 
 

SUM THAI TAILOR SDN BHD 

 

RM193,325.00 

 
 

3 BULAN 

 
 

MPAJ 


